
Kontakt na makléře

Simona Tipoa
+420 724 772 446
simona@bravis.cz

Simona má dalších 35 nabídek

Poslední hodnocení Simony

Velice ochotná příjemná realitní makléřka, o vše se postarala a hlavně našla nové klinty pro náš
dům ,jsem velmi spokojen. Ještě jednou děkuji za prodej a vstřícné jednání. Nikolas Hromek

Pronajato
Plocha: 104 m2

Typ: byt 3+kk

Vybavenost: Ano

Konstrukce: Cihlová

Patro: 1. patro

Výtah: ano

PENB: A

Pronájem nadstandardního bytu 174 m2, Troubsko,
terasa, klimatizace, parkocí stání (02769)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

11. 5. 2025

mailto:simona@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Simona&makler-prijmeni=Tipoa&action=search


kuchyňská linka sporák myčka

sprchový kout vana Výtah

Terasa

 

Hledáte absolutní soukromí a úžasnou terasou? 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k pronájmu velmi nadstandardní byt 3+kk v klidné lokalitě Troubsko, ulice Pod Vinohrady. 

Celková podlahová plocha bytu je 174 m2 s terasou. 

Majitel dokoupil k bytu samostatnou úžasnou terasu 70m2 na kterou můžete umístit saunu i vířivku a pořád máte dostatek místa na
posezení a malou zahrádku. 
Byt se nachází ve 2.NP cihlového domu s výtahem. 

Moderní kuchyně je zařízena kuchyňskou linkou s indukční deskou, elektrickou troubou, lednicí s mrazákem, mikrovlnou troubou a
myčkou. 
Obývací část disponuje vstupem na terasu s dveřmi HS portal a venkovními elektrickými žaluziemi ve všech oknech. 
Obě ložnice jsou prostorné a mají vestavěné skříně. 
V koupelně je vana, sprchový kout, umyvadlo, toaleta a otopný žebřík. 
Výhodou je další toaleta, kterou najdete při vstupu do bytu. 

Bytová jednotka je klimatizovaná a má podlahové vytápění. 

Je zde výborná dostupnost do Brna (dálnice, IDS). 
Troubsko se rozkládá 10 km západním směrem od středu Brna pod zalesněnými kopci Bobravské vrchoviny. 
Lokalita v okolí domu je velice klidná a vhodná pro rodinu s dětmi, která hledá krásné bydlení v blízkosti přírody. 
V obci se nachází nová MŠ, ZŠ, obchod, restaurace, obecní úřad, tenisové kurty, fotbalové hřiště. 

Pro prohlídku kontaktujte uvedeného makléře.

Vybavenost 

Pronájem nadstandardního bytu 174 m2, Troubsko, terasa,
klimatizace, parkocí stání

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

11. 5. 2025



Volný od 11.05. 2025 Typ: byt 3+kk Plocha: 70 m2

Pronájem bytu 3+kk, Hodějice, terasa, šatna, 69 m2

Hodějice

16 000 Kč/měsíc
(+ služby 5.500 kč + depozit + provize RK)

Volný od 11.05. 2025 Typ: byt 3+kk Plocha: 194 m2

Pronájem mezonetového bytu 3+kk, Brno - Židenice, Hrozňatova
ulice, zimní zahrada, sklep, parkování
Hrozňatova, Brno - Židenice

39 500 Kč/měsíc
(+ 3.000,- Kč zálohy na služby + elektřina a plyn přepis + depozit + provize RK)

Volný od 11.05. 2025 Typ: byt 3+1 Plocha: 100 m2

Pronájem prostorného bytu 3+1, ulice Solniční, Brno - centrum,
zařízený.
Solniční, Brno - Brno-město

29 000 Kč/měsíc
(+ 6.000,-Kč fixní náklady služeb + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 3+kk Plocha: 47 m2

Pronájem bytu 3+kk, ulice Příkop, novostavba, klimatizace, terasa,
sklep
Příkop, Brno - Zábrdovice

21 800 Kč/měsíc
(+ 4.580,- Kč zálohy na služby + kauce + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 3+kk Plocha: 77 m2

Pronájem bytu 3+kk, Popůvky u Brna, Rosická ulice, terasa,
parkování
Rosická, Popůvky

23 500 Kč/měsíc
(+ 5.000,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

11. 5. 2025



Rezervováno Typ: byt 3+kk Plocha: 72 m2

Pronájem bytu 3+kk, Brno - Žabovřesky, ul. Vrázova, částečně
zařízené, klimatizace, klidná lokalita
Vrázova, Brno - Žabovřesky

22 900 Kč/měsíc
(+ 5.000,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

11. 5. 2025


